
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 
2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy za 11 listopada 2017 r. Narodowe Święto Niepodległości, 
przypadające w sobotę będącą dniem wolnym od pracy z tytułu pięciodniowego tygodnia pracy w dniach 10 
listopada 2017 r. lub 13 listopada 2017 r. dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu.

§ 2. W celu zapewnienia należytej obsługi interesantów i właściwej pracy urzędu  zobowiązuję p.o. Kierownika 
Referatu Obsługi Administracyjnej do sporządzenia do dnia  20 października br. imiennego wykazu pracowników 
z określeniem, który dzień z wymienionych w § 1 będzie dniem wolnym od pracy dla danego pracownika.

§ 3. Dla zapewnienia należytej obsługi interesantów zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Warlubiu www.bip.warlubie.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Warlubiu.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 59AD23BE-261D-434F-9B97-66343F2D53DB. Podpisany Strona 1

http://www.bip.warlubie.pl/
http://www.bip.warlubie.pl/



